EDITAL nº 045,

de 02 de junho de 2021

Prorrogação de prazos do Edital nº 036/2021, para

Apoio aos Grupos de Pesquisa da Universidade do

Planalto Catarinense

A  Pró-Reitora  de  Pesquisa,  Extensão  e  Pós-Graduação  da  Universidade  do  Planalto

Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições, PRORROGA os prazos das etapas de

que trata o Edital 036, de 30 de abril 2021.

Art. 1º - Ficam prorrogados os prazos do CAPÍTULO 4 DO CRONOGRAMA, conforme

segue:

ETAPAS DATAS

Prazo para envio dos projetos à PROPEPG 13/06/2021

Resultado de admissibilidade 14/06/2021

Divulgação do Resultado 14/06/2021

Prazo para apresentação de recursos 16/06/2021

Prazo para divulgação dos resultados de recursos 21/06/2021

Art. 2º - As demais cláusulas do edital 036/2021 permanecem inalteradas.

Lilia Aparecida Kanan

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação